PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 17 октября 2017 года № 98
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 апреля 2016 года № 61 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и соблюдения этими лицами ограничений»

На основании части 4.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7.2 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 апреля 2016 года № 61 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и соблюдения этими лицами ограничений».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                                    В.Ю. Мыльников
Исп. Баранова А.П., т. 36-409
Согласовано:

Михалева И.Н.

Разослано: дело-3, редакция газеты – 1